
ZZ-Pha-II/239/2020
ä ZZ-25-61/R-2020
LCJ

{·!äľ Rámcová smi,ou;a o poskytovánislužeb

(dale jen ,,Smlouva")
"é: .Š o :2 uzavřená dle ustanoveni § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

j!2 pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku.
N D

S?
" Česká republika - Zdravotnické zařIzení Ministerstva vnitra

organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra
pod 'č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Červenka, ředitel
IČO: 75154960 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČN B, č. ú. 4800881/0710
fakturační adresa Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
adresa pro zasňáni faktur: Oblastní zdrav. ZařIzenI Praha, Bartolomějská 306/7

110 01 Praha 1
kontaktní osoba pro fakturace Ing. jarmila Trunečková,

kontaktní osoba pro zdravotnictví Milena Hysková
-vrchní sestra
ID datové schránky: ir5hkiz

(dále jen ,,Objednatel")

a
synlab czech, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským/Krajským soudem v Praze/jinde, oddíl
C, vložka 23895
se sídlem: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8
jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Halousek, na základě plné moci-přIloha č. 3
IČO: 49688804
DIČ: CZ699003979
bankovní spojeni: 100220765/2700
kontaktní osoba včetně údajů: Ing. Tomáš Halousek,

ID datové schránky: a5mqu8v

(dále jen ,,Dodavatel")
(dohromady dále jen ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Stránka 1z 7



0

Předmět Smlouvy

ZZ-Pha-II/239/2020

\

ZZ-25-61/R-2020

1. Tato smlouva, jejímž předmětem je úprava podmínek pro uzavÍránidÍ|čÍch objednávek-
žádanek na poskytováni laboratornIch služeb v resortu Zdravotnického zařIzenI
Ministerstva vnitra podle objednávek Objednatele, je uzavírána na základě výběru
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky ,,Poskytováni |aboratornjch služeb",
část 1 - Poskytováni laboratorních služeb pro Polikliniku ZZMV, která byla podána
v Národním elektronickém nástroji pod systémovým číslem: N006/20/00000572/001.
Dodavatel tímto prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
plněni, které bude poskytovat na základě této Smlouvy, že mu jsou známy jejich
veškeré technické, kvalitativnI a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k plněni ze smlouvy nezbytné.

2. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek pro uzaviránÍ dÍ|čÍch objednávek -
žádanek na poskytování laboratornIch služeb v resortu Zdravotnického zařIzenI
Ministerstva vnitra podle objednávek Objednatele.

3. Laboratorními službami se pro účely této Smlouvy rozumí:

a) Vstupní prohhdky

Sběr a zpracováni odběrů biologického materiálu v rámci vstupních prohlIdek; vzorky
budou odebírány v ordinacích lékařů. Součásti plněni jsou i veškeré činnosti souvÍsejÍcÍ.
Druh zjišťovaných hodnot každého klienta je určen taxativně a je přIlohou
č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy.

b) Pracovnělékařské prohhdky

Sběr a zpracováníodběrů biologického materiálu; vzorky budou odebírány v ordinacích
lékařů v rámci pracovnělékařských prohlídek, včetně veškerých souvisejÍcÍch Činností.
Druh zjišťovaných hodnot každého klienta je určen taxativně a bude specifikován
v objednávce-žádance.

c) Screening

V případě potřeby sběr a zpracování biologického materiálu klientů např. potenciálně
ohrožených salmonelózou, hepatitidou A nebo B, spalničkami, syfilisem, virem HIV.

4. Součásti plnění bodu l) - 3) jsou i veškeré souvÍsejÍcÍ Činnosti, zejména:

· Poskytování spotřebního materiálu k veškerým odběrům podle požadavků
Odběratele.

· Svoz materiálu do laboratoře.

Stránka 2 z 7



ZZ-Pha-II/239/2020
ZZ-25-61/R-2020

P
r

l

· Použiti plně elektronické žádanky včetně elektronického podpisu.
· Dálkový elektronický přístup k laboratorním výsledkům.
· Možnost chronologického zobrazeni laboratornIch výsledků.
· Zobrazeni referenčních mezi ve výsledcích včetně barevného odlišenI

překročených hodnot.

0

Rozsah, cena, způsob a místo plnění Smlouvy

1. celkový rozsah plněni nepřesáhne 4.190.000,- KČ, (slovy:
čtyřimi|ionystodevadesáttisÍckorunčeských) což je maximálni a nepřekročitelná cena
veškerých služeb dle této Smlouvy. Objednatel není povinen tuto částku vyčerpat.

2. Plněni bude prováděno průběžně podle potřeb Objednatele, na základě dňčích
objednávek-žádanek, doručených Dodavateli. Začátek plnění bude ihned po nabytí
účinnosti Smlouvy.

3. Okamžik objednání služby je vystaveni objednávky-žádanky a její doručení Dodavateli.
Každá objednávka-žádanka bude obsahovat:

a) specifikaci služby a její rozsah;
b) označeni místa, kde bude služba vykonána;
C) kontaktní osobu odběratele;

4. Cena dÍ|čÍch p|něníčinÍ:

a. Vstupní prohlídka

Cena za jednu vstupní prohlídku v KČ bez DPH
219,- KČ

DPH V % 15 %

DPH V KČ 32,85,- KČ

Cena za jednu vstupní prohlídku v KČ včetně DPH
251,85,- KČ

Stránka 3 z 7



b. Pracovnělékařská prohlídka

ZZ-Pha-II/239/2020

\

ZZ-25-61/R-2020

Cena za jednu pracovnělékařskou prohlídku v KČ
bez DPH 299,- KČ

DPH V % O %

DPH V KČ O,- KČ

Cena za jednu pracovnělékařskou prohlIdku v KČ
včetně DPH 299,- KČ

c. provedený rozbor v rámci screeningu

Cena za jeden rozbor v rámci screeningu v KČ bez
DPH 219,- KČ

DPH V % O %

DPH V Kč O,- KČ

Cena za jeden rozbor v rámci screeningu v KČ
včetně DPH 219,- KČ

5. Cena za každé jednotlivé plnění je cenou konečnou, nepřekročitelnou a zahrnuje
veškeré náklady, souvÍsejÍcÍs předmětem plnění.

6. Dle § 58 zákona o DPH jsou pracovnělékařské služby a screening osvobozeny od DPH.
U ostatních zdravotních prohlídek (vstupní prohlídka) bude DPH účtována dle
aktuálních platných předpisů.

7. Místem plněni jsou všechna pracoviště Zdravotnického zařIzenI Ministerstva vnitra,
jejichž adresy jsou uvedeny v příloze č. 1, této Smlouvy. Konkrétní adresy včetně
kontaktních osob a telefonnIch čísel Objednatele budou uvedeny v jednotlivých
objednávkách-žádankách.

Stránka 4 z 7



ľ

.

ZZ-Pha-II/239/2020
ZZ-25-61/R-2020

0

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za jednotlivé dÍ|čÍ dodávky bude hrazena na
základě faktur vystavených Dodavatelem.

2. K ceně plněni bude připočtena DPH podle platných právních předpisů. Změna DPH
není podstatnou změnou Smlouvy a nebude mezi stranami řešena dodatkem ke

, Smlouvě; Dodavatel bude v takovém případě fakturovat DPH platnou v den
zdanitelného plnění.

3. Faktura musiobsahovat rozepsané položky podle druhu p|něníformou: cena bez DPH,
výše dph (jedná-li se o plněni, které je osvobozeno od DPH, Dodavatel uvede O), cena
S DPH.

4. Fakturace bude probíhat měsíčně a přIlohou faktury bude vždy kopie žádanky,
vystavená žadatelem o vyšetření. Fakturačním místem je sídlo OblastnIho
zdravotnického zařIzenI, uvedené v hlavičce této Smlouvy.

5. Jednotlivé faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanoveném
Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Dále daňový
doklad musiobsahovat číslo SSD této smlouvy V případě, že faktura
nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, Objednatel je oprávněn vrátit ji
Dodavateli k opravě. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne plynout doručením opravené faktury Objednateli. Objednatel nebude
poskytovat Dodavateli jakékoliv zálohy.

6. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení
na adresu pro doručování faktur. V případě doručení faktury Objednateli po 15. 12.
toho, kterého roku činí splatnost faktury 60 dní. Fakturovanou částku zaplatí
objednatel Dodavateli bankovním převodem na bankovní účet Dodavatele. Povinnost
zaplatit je splněna dnem odepsánifakturované částky z účtu Objednatele.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je povinen vytvořit pro Dodavatele podmínky k plnění a nezbytnou
součinnost; dále je povinen provádět úhradu faktur za odebrané plnění řádně a včas.

2. Dodavatel je povinen poskytovat plněni podle podmínek této Smlouvy. Dodavatel se
zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
realizaci této dohody získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné
třetí osobě. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této dohody.

Stránka 5 z 7



ZZ-Pha-II/239/2020

\

ZZ-25-61/R-2020

V.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Dodavatele s plněním podle podmínek Smlouvy je Dodavatel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z ceny plněni za
každý započatý den prodlení, leda by prokázal, že k prodlení nedošlo jeho vinou.

2. V případě prodlení Objednatele s platbou za plnění, je povinen uhradit Dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení, leda by prokázal, že
prodlení nevzniklo jeho vinou.

3. Zaplacením pokuty není dotčeno právo Objednatele na způsobenou škodu.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne její účinnosti. Před
tímto termínem smlouva zaniká v případě, že objem dodávek předmětu plnění
dosáhne výše nabídkové ceny.

2. Před uplynutím doby platnosti může Smlouva zaniknout dohodou Smluvních stran
nebo odstoupením od Smlouvy v případě jejího hrubého porušeni druhou Smluvní
stranou.

3. Za hrubé porušeni Smlouvy, které zakládá nárok na okamžité odstoupení od Smlouvy,
se považuje zejména:

a. Dodavatel neplni podle uzavřené Smlouvy a nezjedná nápravu do 5 dnů od
písemného upozornění.

b. Dodavatel ztratil oprávnění podnikat v oblasti, upravené touto Smlouvou.
c. Porušení povinnosti mlčenlivosti Dodavatele.
d. Na straně Objednatele došlo k prodlení delšímu než 60 dni.

4. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle druhé
straně. Odstoupeniod Smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy ke dni zániku smlouvy).

5. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se Smluvní strany řídí ustanoveními
příslušných právních předpisů, zejm. Občanského zákoníku.

6. Veškeré změny či doplnění této Smlouvy lze realizovat pouze na základě písemných,
vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvě, podepsaných zástupci obou Smluvních
stran. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré podstatné
skutečnosti, které by mohly mít vliv na plnění dle této Smlouvy.

7. Pravidla pro doručováni mezi Smluvními stranami jsou sjednána tak, že písemnost se
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději pátým
pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Stránka 6 z 7



ZZ-Pha-II/239/2020
ZZ-25-61/R-2020

8. Smluvní strany se zavázaly řešit spory nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy
se řIdí platným českým právem.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti uveřejněním v registru smluv za
podmínek Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě strany s tímto uveřejněním

' souhlasí; uveřejnění zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu.

11. Smluvní strany prohlašujI, že Smlouva nebyla uzavřena v tisni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek, s ustanoveními této Smlouvy souhlasí a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

12. Součástízávazku ze Smlouvy jsou také všechny práva a povinnosti plynoucI ze zadávací
dokumentace č.j.: ZZ-25-5/R-2020, a to i když nejsou smlouvou výslovně zmíněna.
V případě rozporu Smlouvy a zadávací dokumentace dle předchozí věty má přednost
ujednáni obsažené ve Smlouvě.

Přílohy:

Příloha č. 1- Seznam odběrových míst

Příloha č. 2 - Technická specifikace

Příloha č. 3 - Plná moc k zastupování Dodavatele

V Praze dne 22. 5. 2020

Ing. Miroslav Červenka
ředitel

Zdravotnické zařízení
Ministerstva vnitra

IČO 75154960
143 01 Präha12, Lhotecká 559/7

- 9 -

V Praze dne: 2 8 -05- 2020

Ing. To k
finanční ředitel
jedná na základě plné moci

synlab czech s. r. o.SYNL/\B \/ \ČO:496 88 804

Sokolovská100/94, Karlín, 186 00 Praha 8

Stránka 7 z 7



Příloha č. l ke smlouvě Praha, č.j.: ZZ-25-61/R-2020

l

Seznam odběrných míst

Oblastního zdravotnického zařIzeni Praha

Adresa odběrového Telefonní V , .
. jméno lekare Ordinacni hodinymísta l ordinace kontakt

žežická 498 '

261 01 Příbram

Náměstí Hrdinů 3

140 00 Praha 4

Bartolomějská 306/7

110 00 Praha 1

" 'Lodzska 750/5

18100 Praha 8

Tyršova 1635

Beroun 266 01

Bubenečská 20

160 00 Praha 6

Václavská 11

Kolin 280 02

1/2



'

Bartolomějská 311/8

110 01 Praha 1

Kongresová 2

140 00 Praha 4

Pod Táborem 102

190 00 Praha 9

Nad Štolou 3

170 00 Praha 7

Na Banich 1535

156 00 Praha 5
,

\



l

t
Nádražní 16 B

150 00 Praha 5

Olšanská 2

130 00 Praha 3

¶Štefánikova 1304

293 01 Mladá Boleslav Ill

Na Krčské stráni 1366

140 00 Praha 4

Saskova 1481

272 01 Kladno

Pražská 221

276 01MělnIk

Školní 406/1

288 02 Nymburk

Malé náměstí 1700

256 01 Benešov

I

Kamenná 131

269 01 Rakovník

2/2



Příloha č. 2 ke smlouvě Praha, č.j.: ZZ-25-61/R-2020

I

Technická specifikace k laboratorním službám

Poskytování laboratorních služeb je rozděleno do 3 okruhů:

, l) Pracovnělékařské prohlídky:

- Ko + dif
- Glykemie
- CRP
- JT (bili, AL"T,AST,GGT,ALP,
- Kreatinin
- Moč ch.+sed

Stanovení limitní ceny jednoho zpracování vzorků při pracovnělékařské prohlídce: 299,- KČ

2) Vstupní prohlídky:

- BWR (TPHA,RRR)
- Drogy

Stanovení limitní ceny jednoho zpracování vzorků při vstupní prohlídce: 219,- KČ

3) Při screeningu:

- výtěr z recta na vyloučení salmonelozy
- Provedení testu na vyloučení hepatitidy A
- Provedení testu na vyloučení hepatitidy B
- Provedení testu na vyloučení spalniček
- Provedení testu na vyloučení syfilisu (TPHA)
- Provedení testu na protilátky proti viru HIV

Stanovení limitní ceny jednoho zpracovaného vzorku: 219,- KČ

Součástí plnění jsou i veškeré související Činnosti, zejména:

- Poskytování spotřebního materiálu k veškerým odběrům podle požadavků Odběratele;
- Svoz materiálu do laboratoře;
- Použití plně elektronické žádanky včetně elektronického podpisu;
- Dálkový elektronický přístup k laboratorním výsledkům;
- Možnost chronologického zobrazení laboratorních výsledků;
- Zobrazení referenčních mezí ve výsledcích včetně barevného odlišení překročených hodnot.



B\/
OC
czech s.r.o., se sídlem
6 00, Praha 8, IČO: 496
ním rejstříku vedeném
oddíl C, vložka 23895

www.synlab.cz

synlab czech s.r.o. · Sokolovská 100/94 · Karlín · 186 00 Prähi

uděluje tímto pInou moc

Ing. Tomáše Halouska, nar. dne
29. 7. 1972, trvale bytem: Pampelišková 792, 250 91
Zeleneč (dále jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby zastupoval Společnost ve všech právních
jednáních souvisejících s provozem podniku. Jedná
se zejména, nikoliv však výlučně o právní úkony
činěné za Společnost:
l) před všemi veřejnoprávními orgány a úřady,

zejména před správními orgány a soudy;
2) při vstupování do závazkových vztahů, uzavíráni

smluv s třetími subjekty, ke kterým dochází v
souvislosti s běžným provozem podniku, vyjma
právních úkonů uvedených niže;

3) při vstupování a účasti ve výběrových řízeních
konaných v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů;

4) v pracovněprávních vztazích.

Zmocněnec je dále oprávněn činit jakékoliv ostatní
právní úkony jménem Zmocnitele, k nimž je oprávněn
jednatel společnosti, a je zmocněn ke všem úkonům
souvÍsejÍcÍm.

Tato plná moc se nevztahuje na nás|edujÍcÍ právni
úkony:
l) nabýváni, zcizováni a zatěžováni nemovitostí;
2) zřizováni zástavního práva;
3) uzavírání smluv o úvěru a o půjčce;
4) nabývání podílů, akcii či jiná majetková účast

společnosti v jiných společnostech;
5) prodáváni a zatěžováni dlouhodobých aktiv

společnosti;

Zmocněnec je oprávněn činit veškeré právni úkony,
ke kterým je zmocněn, a to samostatně.

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc jiné
osobě, aby místo něj jednala za Společnost.

Tato plná moc je vyhotovena v českém a anglickém
jazyce. Vyskytnou-li se odlišnosti mezi českou a
anglickou jazykovou verzi, má česká verze přednost.

POWER OF ATTORNEY

synlab czech s.r.o., with its registered seat at
Sokolovská 100/94, Kaňin, 186 00, Prague 8,
ldenúfication no.: 496 88 804, registered at
Commercial Register held by the Municipal Court in
Prague, section C, insert 23895 (hereinafter referred
to as the "Companý')

hereby grants a power of attorney to

Ing. Tomáše Halouska, date of birth 29. 7. 1972,
permanent residence at Pampelišková 792, 250 91
Zeleneč (hereinafter referred to as
"Representative"),

to represent the Company in all legal proceedings
relating to the operation of the enterprise. This is
especially true, but not exclusively, of legal ads
done for the Company:
l) before all public authorities and authorities, in

particular before administrative authorities and
courts;

2) entering into a contractual relationship, the
conclusion of contracts with third parties that
occur in connection with the normal operation of
an undertaking, other than the legal acts listed
below;

3) when entering and participating in competitions
held in accordance with Act No. 134/2016 Coll.
On Public Procurement, as amended;

4) in labor relations.

The Representative is also entitled to make any
other legal acts on behalf of the Company to which
it is entitled Managing Director, and is authorized to
perform all acts related.

This power of attorney does not cover the following
legal acts:
l) acquiring, alienating and loading real estate;
2) establishment of lien;
3) conclusion of credit agreements and loans;
4) Acquisition of shares, shares or other equity in

other companies;
5) selling and loading the Company's long-term

assets;

The Representative is entitled to do all the legal acts
to which he is authorized, independently.

The Representative is not entitled to award the power
of attorney to another person to act for the Company
instead.

This power of attorney has been executed in the
Czech and English language. In case of
discrepancies between the language versions, the
Czech version shall prevail.

synlab czech s,r.o. · Sokolovská 100/94 · Kadin · 186 00 Praha 8 - Česká republika
Tel.: · e-mail: - www.synlab.cz,· call centrum: 800 800 234

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce čIslo 23895; IČ: 49688804, DIČ: CZ699003979



\
SYNL/\B \/ Ĺ ·"""'·'" '

\,
synlab czech s.r.o. · Sokolovská 100/94 · Karlin 186 00 Praha 8

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou. This power of attorney is granted for a undefinite
period.

In Praguel V Praze l on l 19 -12- 2017

Erik Lambert Vossius-lrshaid, jednatel, Managing Director
synlab czech s.r.o.

Já, Ing. Tomáš Halousek výše uvedenou plnou moc v
plném rozsahu bezvýhradně přijímám.

Ing. Tomáš Halousek accepts the empowerment
completely and with no reservation.

In Prague/V Pm,, ,,, 1?/^' ?q/ >""

Zmocň" ed Repre ntative

l

synlab czech s.r.o. ' Sokolovská 100/94 · Karlin · 186 00 Praha 8 · Česká republika
Tel.: · e-mail: · www.synlab.cz.· call centrum: 800 800 234

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce číslo 23895; lČ: 49688804, dič: CZ699003979
Bankovní spojeni: 1002220765/2700, vedený u UniCredit Bank



l . PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu .

JZ níže podepsaná Mgr. Petra Svobodová, advokátka se sídlem V Nové Vsi 739/10, 158 00,
Praha 5, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou
pod cv. Č. 15996, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve třech vyhotoveních
podqpsal:

Erik Lambert Vossius - Irshaid,
jehož totožnost jsem zjistila z cestovního pasu

který vydalo Botschaft Wien, Rakouská republika.

Podepsaiiá
pravdivost

advokátka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 19. 12. 2017

Mgr. Petra Svob ová, ad tka

.(7-
+

—q _
05 -05- 2?29

Áµ:
,t;s' ':'i "; "í]

\ ,š:j
M Š".

' "-' .·y.';3' " í


